

**CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS**

EPIGRAFE:	3º MOBILIARIO	
IDENTIFICACION	DENOMINACION:	AMUEBLAMIENTO SALAS PALACIO
	CODIGO CONTABLE:	226000003
	UBICACIÓN:	SALAS Y ESPACIOS DEL EDIFICIO

DATOS GENERALES

AMUEBLAMIENTO DE SALAS DEL PALACIO

AÑO	PROVEEDOR	CONCEPTO	U.FACT.	U.REAL	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL	OBSERVACIONES	UBICACIÓN
1992	IND. FIGUERAS	BUTACA BIRMINGHAM SALA FALLA	580		601,01 €	348.587,02 €		Falla fijas
		BUTACA SALA FALLA	2047		619,04 €	1.267.174,88 €		Lorca fijas
	POLTRONA FRAU	SOFA DIV. 3P PAUSA	6		1.655,79 €	9.934,73 €		2ª Planta
		SOFA DIV. 2P PAUSA	4		1.415,28 €	5.661,10 €		2ª Planta
		POLTROCINA MOVIE	15		171,29 €	2.569,33 €		para presidencias
		FIANCHI T-85 STANDARD	184		120,20 €	22.117,25 €		Planta -2
		FIANCHI T-85 C/TAV. ANTIPANICO	640		144,24 €	92.315,46 €		Planta -2
		SCHIENAL T-85	640		84,14 €	53.850,68 €		Planta -2
		SEDILE T-85	640		92,94 €	59.481,93 €		Planta -2
		MESA C/RODILLO	2		619,04 €	1.238,08 €		Almacen -1
		FIGUERAS	MESA PLEG. NP-5 152X76X34	209		80,78 €	16.882,19 €	
	MESA RECT. SP-6 183X45.5		6		80,78 €	484,66 €		
	PESA PLEG. RP-5 DIAMETRO 152		24		129,24 €	3.101,80 €		
	ATRIL SILLA VENUS		500		26,08 €	13.039,56 €		
	SILLA VENUS 8129 CROMO		1699		43,27 €	73.520,61 €		
	PRS. S.L.	SILLA VENUS 8130 PIN T-3	990		191,32 €	189.410,55 €		
		UD. POSTES DE HIERRO CON BASE	4		88,65 €	354,60 €		Señalización edif.
		EXTINTOR DE 50 KG BC, EN CARRO	1		214,83 €	214,83 €		Señalización edif.
		UNIDADES METACRILATO	8		623,25 €	4.986,01 €		Señalización edif.
		TIPO 1 ALUMINIO	4		221,87 €	887,47 €		Señalización edif.
		TIPO 2 ALUMINIO	2		311,20 €	622,40 €		Señalización edif.
		TIPO 3 ALUMINIO	2		561,13 €	1.122,26 €		Señalización edif.
		TIPO 4 ALUMINIO	4		471,85 €	1.887,42 €		Señalización edif.
		TIPO 8 ALUMINIO	4		613,58 €	2.454,30 €		Señalización edif.
		TIPO 9 ALUMINIO	8		525,55 €	4.204,37 €		Señalización edif.
		TIPO 12 ALUMINIO	1		164,67 €	164,67 €		Señalización edif.
		TIPO 13 ALUMINIO	1		165,74 €	165,74 €		Señalización edif.
		TIPO 14 ALUMINIO	1		1.147,15 €	1.147,15 €		Señalización edif.
		TIPO 15 ALUMINIO	1		377,86 €	377,86 €		Señalización edif.
		TIPO 16 ALUMINIO	6		341,89 €	2.051,33 €		Señalización edif.
		TIPO 17 ALUMINIO	1		322,46 €	322,46 €		Señalización edif.
	TIPO 18 ALUMINIO	1		346,74 €	346,74 €		Señalización edif.	

		TIPO 19 ALUMINIO	1	299,71 €	299,71 €	Señalización edif.
		TIPO 20 ALUMINIO	1	299,71 €	299,71 €	Señalización edif.
		TIPO 21 ALUMINIO	2	940,50 €	1.880,99 €	Señalización edif.
		TIPO 22 ALUMINIO	4	610,18 €	2.440,71 €	Señalización edif.
		TIPO 23 ALUMINIO	2	252,12 €	504,23 €	Señalización edif.
		TIPO 24 ALUMINIO	6	172,99 €	1.037,97 €	Señalización edif.
		TIPO 25 ALUMINIO	4	733,41 €	2.933,63 €	Señalización edif.
		TIPO 26 ALUMINIO	1	690,63 €	690,63 €	Señalización edif.
		TIPO 27 ALUMINIO	1	690,63 €	690,63 €	Señalización edif.
		TIPO 28 ALUMINIO	1	678,58 €	678,58 €	Señalización edif.
		TIPO 29 ALUMINIO	1	678,58 €	678,58 €	Señalización edif.
		TIPO 30 ALUMINIO	1	161,96 €	161,96 €	Señalización edif.
		TIPO 32 ALUMINIO	1	360,34 €	360,34 €	Señalización edif.
		TIPO 33 ALUMINIO	4	1.971,42 €	7.885,70 €	Señalización edif.
	ELITE SPORT	POLIPASTOS Y BARRAS	1	137.030,76 €	137.030,76 €	Escenario Lorca
		CORTINAJES	1	6.611,13 €	6.611,13 €	Escenario Lorca
		PANTALLA PROYECCION	1	15.626,31 €	15.626,31 €	Escenario Lorca
		MONTAJE, TRANSPORTE Y ADUANAS	1	22.838,46 €	22.838,46 €	Escenario Lorca
		ANAGRAMA CORTINA	1	3.606,07 €	3.606,07 €	Escenario Lorca
	EL CORTE INGLES	ESTANTERIA 189X122X45	2	298,51 €	597,02 €	
		CARRO VARILLA 76X61X100	3	237,85 €	713,55 €	
	ANTONIO BALLES.	CASSETAS DE TRADUCTORES	3	2.370,39 €	7.111,18 €	Almacen -1 (desmontadas)
	TECH LUZ	FACTURA 855/92	1	205,14 €	205,14 €	
	SAFER	TOP GRIS REP.	1	19.653,10 €	19.653,10 €	
		FACTURA 044	1	1.551,55 €	1.551,55 €	
	SOTEC	AEROTERMO ELECTRICO	4	225,31 €	901,25 €	
	MOYCA	PEANA DORADA SOPORTE TRES MASTILES	1	330,56 €	330,56 €	
	PRS. S.L.	SEÑALIZACION EVACUACION	1	9.613,48 €	9.613,48 €	
1993	ABEL JUSTO OL.	DIBUJO PASTEL 0,50X0,65	1	901,52 €	901,52 €	Despachos
	PROV. 00240	FACTURA 223/93	1	162,99 €	162,99 €	
	FIGUERAS	CARCASA B-92 200	998	10,22 €	10.196,77 €	Anfiteatro terraza
		GRUPO VANDAL PIEL -3	25	1.075,81 €	26.895,29 €	sillones planta 2
		GRUPO VANCAL PIEL -4	10	1.394,35 €	13.943,48 €	
	ELITE SPORT	PLATAFORMAS NIVOFLEX	46	571,68 €	26.297,40 €	sillones planta 2
1994	PROV.00184	FACTURA F731 - 94B	1	3.045,51 €	3.045,51 €	
1998	S/F Nº 27	FALDONES	1	2.027,07 €	2.027,07 €	
	S/F Nº 94/B	AGLOMERADOS	1	1.333,53 €	1.333,53 €	
2000	FDO. FERNANDEZ	MUEBLE RACK ABS 8 UNI.	1	147,66 €	147,66 €	
2004	DOUBLET IB.	TENSABARRIER ADVANCE	20	152,60 €	3.052,00 €	
2006	OFIMUEBLE S.A.	MESA 160*80 HAYA	8	127,41 €	1.019,28 €	Despachos salas
		BUCK RODANTE CAJON Y ARCHIVO	8	130,00 €	1.040,00 €	Despachos salas
		MESA 100*56 PERAL	1	99,19 €	99,19 €	Despacho director
		SILLA FIJA APILABLE 54	24	77,00 €	1.848,00 €	Despachos salas
	EXTEDIGITAL	CARTEL VINILO	24	59,80 €	1.435,20 €	
	ORTOPEDIA TECN	SILLA RUEDAS	1	257,00 €	257,00 €	
2008	DOUBLET IB.	CENICERO PIE ARENA	6	505,75 €	3.034,50 €	
		PAPELERA COM -2 PLATA	55	113,90 €	6.264,50 €	
2009	DOUBLET IB.	TENSABARRIER ADVANCE	9	199,00 €	1.791,00 €	
	OFIMUEBLE S.A.	PIZARRA CONVENCION C/RUEDAS	10	79,00 €	790,00 €	

TOTAL

2.533.194,26 €

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO